АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2019                                                                                                      № 19-П
с. Полом

О внесении изменений в постановление администрации Поломского сельского поселения от 17.12.2018 № 92 «Об утверждении лимитов потребления тепловой и электрической энергии на 2019 год»

В целях контроля потребления электроэнергии и тепла финансируемого из бюджета Поломского сельского поселения, администрация Поломского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить лимиты потребления электрической энергии на 2019 год по муниципальному образованию Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Поломского сельского поселения Шаргунову Л.А.

Глава администрации

Поломского сельского поселения                                                    С.П. Пьянков

                                                                                          Приложение  1

                                                                  к постановлению администрации

                                                                  Поломского сельского поселения

                                                             от 20.02.2019  № 19-П
                                                   Лимиты

потребления электрической энергии по муниципальному образованию

Поломское сельское поселение Белохолуницкого района

Кировской области на 2019 год

	№
	Наименование потребителя
	ед. изм.
	тариф
	Всего с ндс на 2019  год
	 I кв
	II кв
	III кв
	IV кв

	Руб.
	8,00
	630
	630

	квт/час

	79
	79

	1
	администрация
	Руб.
	8,21
	31840
	12300
	6500
	3300
	9740

	квт/час

	4000
	1200
	600
	300
	1015

	2
	уличное освещение

	Руб.
	8,00
	8650
	8650

	квт/час

	1082
	1082

	Руб.
	8,21
	60000
	31740
	9030
	4500
	14730

	квт/час

	7308
	3866
	1100
	548
	1794

___________